
 
 

UCHWAŁA NR LV/410/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1452 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Zblewo. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej opłaty targowej: 

1. 12 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący stoiska z tym, że stawka dzienna nie może przekroczyć kwoty 
953,38 zł, 

2. Poboru opłaty dokonują na targowiskach lub innych miejscach wyznaczonych do prowadzenia handlu 
wyznaczeni pracownicy Urzędu Gminy Zblewo. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Ustala wysokość dziennej opłaty targowej za stanowiska handlowe podczas festynów plenerowych 
organizowanych przez gminę na terenie gminy Zblewo: 

1) 30 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący stoiska, z tym że stawka dzienna nie może przekroczyć 953,38 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4225


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-15T12:53:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




